Salvador, 15 de junho de 2023

Ref. Edital nº001/2023 - SELEÇÃO DE PROPOSTA DE FORNECEDORES – GESTÃO
INTEGRADA DE SERVIÇOS PREDIAIS – FACILITIES NO PARQUE TECNOLÓGICO DA
BAHIA.

A Associação das Empresas do Parque Tecnológico da Bahia – AEPTECBA, torna público
o resultado do processo seletivo de fornecedores para prestação do serviço de Gestão
Integrada de Serviços Prediais – Facilities, no Parque Tecnológico da Bahia.

Empresa SELECIONADA

TOP SERVICE EMPRESAS E SISTEMAS S.A

Empresas NÃO SELECIONADAS

MAP SISTEMAS DE SERVIÇOS LTDA

PREMIER SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.

Empresa NÃO HABILITADA

ARTEMP ENGENHARIA LTDA

Comissão de Compras
Associação das Empresas do Parque Tecnológico da Bahia - AEPTECBA